Scrampnik. Ad ecclesiam parochialem in Scrampnik per resignacionem dom. Ahinconis ipsius ecclesie rectoris, de consensu honorab. dom. Petri Abbatis monasterij S. Procopij ordinis S. Benedicti Prag. diocesis dicte ecclesie patroni, discr. dom. Vlricum olim plebanum S. Gastuli cum dicto dom. Ahinkone pro ecclesia S. Gastuli permutantem crida etc. 1397 18. Januarij.

S. Georgij prope Gurim. Ad capellam S. Georgij prope Gurim per resignacionem Johannis clerici ipsius capelle rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Dyiuiessij Abbatis monasterij *Brewnouiensis* prope Pragam dicte capelle patroni, honorabl. dom. Johannem presbyterum de Duba Prag. dioc. olim rectorem capelle S. Petri in *Wissegrado* eandem capellam S. Petri cum Johanne antedicto pro capella S. Georgij permutantem crida etc. 1397 25. Januarij.

Q. IX. — Bawarow. Anno quo supra 28. Januarij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Krzicz ad hospitale seu capellanium ibidem in Bawarow per resignacionem domini rectoris, de consensu honorab. dom. Wenceslai plebani ecclesie ibidem in Bawarow patroni, nobilis dom. Hen-

rici de Roseberg ac consulum ac juratorum ibidem in Barow accedente. 1397 ultima Januarij.

Neprobilicz. Ad presentac. honorab. dom. Nicolai de Kutrowicz, plebani ecclesie in Kwilicz ac famosorum virorum Hassconis Sdyslai de Neprobilicz, Sdyslai de Kutrowicz, Johannis de Telecz alias de Neprobilicz et Petri similiter de Neprobilicz, ad ecclesiam paroch. ibidem per mortem dom. Nicolai vacantem, discr. dom. Wenceslaum presbyterum de Sbyerzowicz crida etc. ita tamen, quod prescripti patroni, heredes et successores ipsorum in prima vacacione in presentando rectorem ad dictam ecclesiam teneant ordinacionem, prout in actis nostris judiciarijs continetur etc. In cuius rei etc. Dat. Prage A. D. 1397 vltima Januarij.

Morzina. Ad presentac. dom. Wenceslai Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. in Morzina per mortem dom. Johannis vacantem, discr. dom. Procopium de Praga crida etc. 1397 ultima Januarij.

Prohonicz. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Prohonicz per resignacionem dom. Nicolai ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Onssonis clientis ibidem in Onssow dicte ecclesie patroni, discr. dom. Nicolaum dictum Kyklman olim plebanum S. Clementis in *Porziecz* pro ecclesia in Prohonicz cum dicto dom. Nicolao permutantem crida etc. Dat. Prage A. D. 1397 ultima Januarij. Insuper eciam altare S. Nicolai in ecclesia S. Michaelis Maioris Ciuitatis Prag. de consensu Johannis dicti Player ciuis dicte Maioris Ciuit. Pragen. idem dominus Nicolaus eadem die et hora permutauit.